令和　年　月　日
徳島県高等学校文化連盟
文芸部会長　　牧野　浩章 　殿

　　　　　　学校名　　　　　　　　　　　　学校長

第44回徳島県高等学校総合文化祭文芸部門参加申込書

　下記のとおり参加いたしますのでよろしくお願いします。

                                 責任者名（　　　　　　　　　　  ）
［交流会］交流会への参加予定者数　　生徒（　　　）名　・　引率者（　　　）名
※必ずふりがなを記入してください
※参加者が10名を超える場合は、枠を追加してください
	参加者名（ふりがな）
	学年
	参加者名（ふりがな）
	学年

［展示］長机（　　 ）卓使用……原則１卓です　追加希望があれば必要数を記入ください
※ジャンルには、小説、詩、エッセイ、短歌、俳句、川柳などを記入してください参加申込書　1/2

※部員による合作で１つの作品の場合は、
氏名欄に該当生徒名（ふりがな、学年も記入）、備考欄に「合作」と記入してください
※枠の幅が小さい場合は、広げてください
[bookmark: _Hlk201600897]※作品数が10作を超える場合は、列を追加してください
	作品番号
	氏名（ふりがな）
	学年
	ジャンル
	備考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

[bookmark: _Hlk137292188]

文芸部誌
	部誌名

[bookmark: _Hlk137292300]文学研究
	タイトル（例：文学散歩）

文芸部紹介
	タイトル（例：脇町高校文芸部）

◇申込締切  ９月３日（水）必着
◇送り先  文芸部長　藤 まりこ（脇町高等学校）
　fuji_mariko_1@mt.tokushima-ec.ed.jp   TEL 0883-52-2208   FAX 0883-53-9875参加申込書　2/2